

En julkhälsning av familjen Winberg i Kungsbacken, Åkersberga

Familjen har varit kringspridd under andra hälften av året, med endast Jens och Peter hemma. Det har känts tomt med bara fyra personer i huset, men vi ser fram emot att ha hela familjen samlad några dagar under julhelgen. Mycket av sommarhalvåret har gått i seglingens tecken tillsammans med familj och vänner. Seglatserna har gått till Stockholms och Roslagens skärgård, över norra Östersjön via Åboland till vårt sommarparadis på Kamsholmen i Sibbo (nära Helsingfors), Borgå och Pernå skärgård, Vergi i Estland, den åländska skärgården och Mariehamn – totalt drygt 1000 sjömil. I mars besökte Jens, Helena och Roger Toscana i Italien och i november tillbringade Helena och Roger några dagar i Valencia, Spanien.



Jens, 5 år, fortsätter på dagis "Bikupan" 4 dagar i veckan, och tillsammans med pappa har han på lördagsförmiddagar gått i simskola. Han klarade sin första

långfärdssegling (Kungsbacken-Kamsholmen, ca 250 sjömil) med glans, trots att tiden blev lite lång ibland – efter de första fem sjömilerna började han undra om det var Kamsholmen som syntes framför oss.



Peter, 16 år, har börjat i gymnasiet UVS, Täby, på fordonsprogrammet. Under höstlovet åkte han på egen hand med flyg och buss till Torneå där han hälsade på sina kusiner och deras föräldrar.

Daniel, 19 år, tog studenten i våras. I juli ryckte han in i Granatkastarkompaniet vid Nylands Brigad i Ekenäs (Finland), och har bl a hunnit med ett skjutläger i vintermörka Rovajärvi i Lappland.



Fredrik, 21 år, bodde under våren hemma och jobbade här i Åkersberga med teknisk dokumentation. I augusti flyttade han till Kalmar där han studerar till sjöingenjör.

Just nu håller han på med sin första praktikperiod, på ett lastfartyg på rutten Göteborg – Immingham (engelska ostkusten), vilket han stortrivs med.



Helena började i augusti på ett nytt jobb som biträdande verksamhetschef på Attendo Cares äldreboende i Vallentuna. Hon trivs bra med de nya uppgifterna som jobbet inneburit. I kyrkan fortsätter hon bl a med barnverksamheten.

Roger trivs fortsättningsvis bra bland IT-kontroller och -revisioner, som internrevisor vid TeliaSoneras huvudkontor.

Fia blev i början av året snabbt sämre, och den 27 februari tvingades vi ta farväl av henne. Efter att vi haft henne i familjen i 14 års tid är saken stor.



Vi önskar er alla en fridfull jul och ett gott nytt år 2008!

Varma hälsningar,
Helena, Roger, Fredrik, Daniel, Peter och Jens

E-post: förnamn@winberg.de

www.winberg.de

Kungsbacksvägen 28, SE-184 63 Åkersberga

Tfn: +46 8 54065604, Mob/Helena: +46 73 0725062, Mob/Roger: +46 70 6018001

